
1 
 

 
ΠΡΟΣ:- Τη ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών  
              Ε ν τ α υ θ α  
 
ΘΕΜΑ: Κατακύρωση των αποτελεσµάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής ∆ιαδικασίας Σύναψης 
Σύµβασης Κάτω των Ορίων για την «Προµήθεια αναλωσίµων εκτυπωτών, φαξ κ.λ.π. για τις 
ανάγκες του Πανεπιστηµίου Πατρών 2020», (Αρ. ∆ιακ. 22/20).  
 
Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 729/1223/8089/17.3.2021 έγγραφό σας µε το συνηµµένο Πρακτικό 3 της 
Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης. 
 
Σε συνέχεια του ως άνω σχετικού, σας ενηµερώνουµε ότι η Σύγκλητος, στην υπ’ αριθ. 
185/1.4.2021 συνεδρίασή της, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της οικείας Επιτροπής, όπως 
αυτή διατυπώνεται στο υπ’ αριθ. 3/2.3.2021 Πρακτικό, αποφάσισε οµόφωνα την έγκριση του ως 
άνω Πρακτικού που αφορά στην Αποσφράγιση και Αξιολόγηση των ∆ικαιολογητικών 
Κατακύρωσης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής ∆ιαδικασίας Σύναψης Σύµβασης Κάτω των Ορίων 
για την «Προµήθεια αναλωσίµων εκτυπωτών, φαξ κ.λ.π. για τις ανάγκες του 
Πανεπιστηµίου Πατρών 2020», (Αρ. ∆ιακ. 22/20), στην οποία είχαν αναδειχθεί προσωρινοί 
ανάδοχοι οι παρακάτω οικονοµικοί φορείς: 
 

Οικονομικός φορέας 

ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ 

EUROSUPPLIES ΙΚΕ 

ΑΚΤΙΒ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΣΥΣΤΕΜΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

COSMOS BUSINESS SYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

 
Επίσης, η Σύγκλητος στην ίδια ως άνω συνεδρίασή της, αποφάσισε οµόφωνα την κατακύρωση 
των αποτελεσµάτων της  Ανοικτής Ηλεκτρονικής  ∆ιαδικασίας Σύναψης Σύµβασης Κάτω των 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    
  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

Αρµόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 
Τηλ.: 2610 969039, 969025 
E-mail:syglitos@upatras.gr 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
Α∆Α:     
Α∆ΑΜ:   

  Πάτρα,    5     Απριλίου  2021 

Αριθ. Πρωτοκόλλου:288/10189 

 

 



ΑΔΑ: ΨΣ23469Β7Θ-ΖΘΘ



2 
 

Ορίων για την «Προµήθεια αναλωσίµων εκτυπωτών, φαξ κ.λ.π. για τις ανάγκες του 
Πανεπιστηµίου Πατρών 2020» ανά τµήµα (είδος) στον κάτωθι οικονοµικό φορέα: 

Οικονοµικός φορέας Α/Α ΕΣΗ∆ΗΣ 

COSMOS BUSINESS SYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

201659 

 

µε αύξηση των αρχικών ποσοτήτων όπως  περιγράφονται στο Παράρτηµα Ι το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο µέρος του ως άνω πρακτικού, εφόσον επέλθει άπρακτη η πάροδος των 
προθεσµιών άσκησης των προδικαστικών προσφυγών και λοιπών ενδίκων µέσων σύµφωνα µε τα 
άρθρα 360 και επόµενα του Ν. 4412/2016 και το άρθρο 3.4 της διακήρυξης 22/20. 

Παρακαλούµε για τις δικές σας ενέργειες. 
 

 
     Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 
 
 
          ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 
 
 
 
 
Κοινοποίηση:  
- Γραµµατεία Πρυτανείας 
- Καθηγητή κ. ∆ηµήτριο Σκούρα, Αντιπρύτανη Οικονοµικών και Προγραµµατισµού  
- Γενική ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριµνας 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ΑΔΑ: ΨΣ23469Β7Θ-ΖΘΘ



3 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (ΑΡ. ΔΙΑΚ. 22/20) 

 

COSMOS BUSINESS SYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 

ΤΙΜΗ / ΤΕΜΑΧΙΟ 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΜΕ 

ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ) ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΑΝΑ 

ΕΙΔΟΣ ΜΕ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ 

305 

Lexmark 

Magenta 

702HM 

5 92,00 € COSMOS 0 5 460,00 € 

306 

Lexmark 

Yellow 

702HY 

3 92,00 € COSMOS 0 3 276,00 € 

313 

Lexmark 

360H11E 

Black 

2 126,20 € COSMOS 0 2 252,40 € 

326 

Lexmark 

502H Black 

50F2H00 

5 108,00 € COSMOS 0 5 540,00 € 

327 

Lexmark 

512H Black 

51F2H00 

8 102,30 € COSMOS 0 8 818,40 € 

334 

Toner 

Lexmark 

502XE Black 

(50F2X0E) 

1 136,50 € COSMOS 0 1 136,50 € 

341 

Toner 

Lexmark 

602 Black 

2500Pgs ( 

(60F2000) 

1 71,60 € COSMOS 0 1 71,60 € 

   
Σύνολο σε €       2.554,90 € 

   
Φ.Π.Α. 24%       613,18 € 

   
Σύνολο σε € με 

Φ.Π.Α. 
      3.168,08 € 

 

 

 

 



ΑΔΑ: ΨΣ23469Β7Θ-ΖΘΘ


		2021-04-05T15:04:42+0300
	Christos Bouras


		2021-04-19T11:59:44+0300
	Athens




